参考様式5（第18条第5項関係）
　　年　　月　　日

山田町長　　　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　印

借地に建築した住宅に係る抵当権の設定について
防災集団移転促進事業　　　　　　団地において一般定期借地権設定契約を締結している土地について、建築した住宅に下記の通り抵当権を設定したので、契約書第18条第5項の規定に基づき通知します。
記
１　土地に関する情報
　　土地の所在地　　　山田町

２　抵当権の設定に関する情報
　（順位第1号）
　　受付年月日・受付番号
　　原因
　　債権額
　　連帯債務者の氏名
　　抵当権者
※順位第2号以下について、設定している場合は別紙に記載すること。

３　添付資料
　抵当権を設定した建築物の登記事項証明書の写し

４　確認事項
　・抵当権の設定に際しては、契約書第16条に違反しないこと。
[bookmark: _GoBack]　・金融機関及び町と抵当権に係る念書等を取り交わしている場合は、その内容を遵守すること。